বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
Bangladesh Rural Electrification Board

স্মারক নং- ২৭.১২.০০০০.০০৮.৩১.০০১.২১/ ৫৭০

প্রধান প্রকৌশলী (প্রকল্প)-এর দপ্তর
সদর দপ্তর ভবন, ঢাকা-১২২৯
ফোন : + ৮৮ ০২ ৮৯০০৩১০, ৮৯০০৫১০
e-mail: cepreb@gmail.com

তারিখঃ ১১ চৈত্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ।
২৫ মার্চ, ২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

সিনিয়র জেনারেল ম্যানেজার/ জেনারেল ম্যানেজার

-----পবিস-১/২/৩/৪।

বিষয়ঃ স্বাধীনতার সুবর্ণজয়ন্তী উপলক্ষ্যে আয়োজিত জাতীয় অনুষ্ঠানে দেশব্যাপী নিরবচ্ছিন্ন বিদ্যুৎ সরবরাহ নিশ্চিতকরণ প্রসঙ্গে।

সূত্রঃ বাপবিবো সচিবালয়ের স্মারক নং- ২৭.১২.০০০০.০৩০.৭১.০০৬.২১.৯৪; তারিখঃ ২৪/০৩/২০২১ খ্রিঃ।

বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
BANGLADESH RURAL ELECTRIFICATION BOARD

সচিবালয়, পলিসি শাখা
বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
নিকুঞ্জ-২, জোয়ার সাহারা,
খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯।
ফোন : ০২-৮৯০০৩১৫
ই-মেইল: secyreb@gmail.com
ওয়েব সাইট: www.reb.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.০০০০.০৩০.৭১.০০৬.২১.৯৪

তারিখঃ ১০ চৈত্র ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২৪ মার্চ ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

“নির্বাহী কমিটির সিদ্ধান্ত”

স্বাধীনতার সুবর্ণজয়ন্তী বর্ণাঢ্য ও যথাযোগ্য মর্যাদার সাথে উদযাপনের লক্ষ্যে মুক্তিযুদ্ধ বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের মাননীয় মন্ত্রীর সভাপতিত্বে গত ৩১ জানুয়ারি ২০২১ তারিখ এক সভা অনুষ্ঠিত হয়।